
6 トレーラ車台番号不鮮明 34501 ～ 34503 15:26 ～

～

13

51001

9601

名古屋会場　トレーラー

～

50001

～2

～

70024～

～

75001

71001

72001

名古屋会場　レンタリースアップ

名古屋会場　小型

名古屋会場　中型・大型

7

5

6

3

4

名古屋会場　現状・不動

名古屋会場　架装品・パーツ

～

13:2375011～ ～

76004

13:10

77048

～

12:4572058～

～

～

48002

～

62001

34031 15:11

～

～

81011

32179

80030 15:27

19

～

～

～

14:17

9201

～

9216

9251

4

E・Fレーン終了予定時刻

～

～

11

17:15

～17:13

8 名古屋会場　ボディ

～

33139

10:00

関西会場　中型

ベイサイド会場　商用

ベイサイド会場　トラック17

～

14

関西会場　小型12

12:04

関西会場　商用バン・乗用車

16

Ｇ・Ｈレーン

13:13

31138

パーツ ～

32001 ～

～

～3

予定時間

現状・不動①（小）

I・Jレーン終了予定時刻

～15:38

45001

81001

82207 15:38 ～

17:11

45006

48001 ～

59001

81071 15:38 ～ 沖縄ヤード

仙台会場

福岡会場

20

22

～

～

6

7 17030 ～

33001

2

16001

30001

Ｃ・Ｄレーン終了予定時刻 16:00

トラックキャビン4

～

31001

トラックボディ

～ 16014

17001

車台番号不鮮明(小型) 9001

14:00 セリ番号～

14:31

～10:00

コーナー名

～

車台番号不鮮明現状(小型)5

92547

6

32008

31034

～

17:14

～

関西 180台 苫小牧 0台 佐倉

～

3498

10065

11026

セリ番号

1920

17:06 ～

9051

9

1097

30097 31031

現状車輌その他

30100　

3442

31032

　 30104

30130

　

　

20213

300101134

4005

1029

1126

1103

　

4014

No

2026.1.17 (土)

4661

～

10:49

～

～10:00

12:07

12:27

11:58

小山会場　商用・乗用

第6536回

I・Jレーン
コーナー名No

VTオークション

～

車台番号不鮮明(中・大型)

コーナー名 セリ番号

Ｅ・Ｆレーン
コーナー名 セリ番号 予定時間

2 2501

A・Bレーン

1 ～10:00

12:00

No 予定時間

～

予定時間セリ番号

20001 ～ 203971

No

～1301小型トラック②

2

3 ～

71049

74001

73001

～

～

77001

17:05

名古屋会場　商用バン・乗用車 70001

76001 ～

841 ～ ～10:001001

12:49

産業機械

予定時間

車台番号不鮮明現状(中・大型)

～ 9009

～ 10:28 ～250

～

17:01

9052

～4001大型トラック

トラックURIKIRI(小型)

3

小型トラック①

レンタリースアップ

1300

2590 2 トラックURIKIRI(中･大型) 201

～

～

1

A・Bレーン終了予定時刻

コーナー名

1

10001

～ ～

～～

14:40

C・Dレーン

中型トラック

14:46

3001

30276～

15:30 ～

15:12 ～

13

～特選小型トラック

特選中型トラック 11001

150375

12036～4 特選大型トラック 12001

高年式小型トラック 15001 ～

3952台

9

　

G・Hレーン終了予定時刻

～

沖縄ベイサイド

名古屋 229台 1台2台

61台

仙台

高年式中型トラック

現状・不動②（小・中・大）

34001

82001

81051

15:38～

現状・不動（商用、乗用）

※セリ予定時間は、多少前後する場合がございます。

出品台数

現状・不動①（中・大）

トレーラー

4,432台

8

5高年式大型トラック

7

福岡

小山

各会場台数一覧

7台

9608

No 13:34

10 名古屋会場　車台番号不鮮明

～

～

15 関西会場　現状・不動 54001

0台

～

50006

73017

～74012

13:29

13:17

～ 62060

～53041 14:20

13:36

15:25

～15:18

14:51

6600166001ベイサイド会場　トレーラー18

9301

～

15:19

14:11

15:24 ～

～9301 15:23～

～

～52021

51091

21 沖縄ヤード　車台番号不鮮明

13:31

～

　■車台番号不鮮明（小型）ああ（9051～）
　■車台番号不鮮明（中/大型） （9251～）
　■トラックボディコーナー ■トラックキャビンコーナー
　■トレーラーコーナー　   ■現状車＆不動車（小/中/大)
　

  第7駐車場に配置されております。
　住所：〒323-0808
            小山市大字出井字臼打北
　          1857番2
　（第7駐車場利用時間　8:00～20：00）

15:20

52001

関西会場　大型 53001

～

～ 54024

61002

～

59001

14:52

61001

80001

出品店不明

32052

33013

31007

31033

～

1674 82025

82161

33131

33055

32019

　 3204130020

3062

31030

31029

3072

　 30018

82010

320123102830011

ＶＴ出品車輌セリ順



　　

　

2026/1/17 第6536回 小型
鍵抜き車両

中・大型
鍵抜き車両

商用・乗用車
鍵抜き車両 小型現状車輌（取消） 中・大型現状車輌（取消）

VTオークション 1151 4147 20048 車両はEヤードにあります 下以外の車両はQヤードにあります

※エンジンかけ隊（AM8：00～大型コーナー終了まで）
4148 20049 81009号車はM1ヤード

A1※バッテリーサービスはトラックのみとなります。
※B/Tバイクが通行不能の場合はサービスを控えさせ
ていただきます。ご了承ください。

A2 4575 20352

B A3
A5

20385

小型トラック　　　TEL　080-3498-1504
中・大型トラック　TEL　090-5786-2157 4348 20351

G1
G2 E A4

撮
影
棟

守
衛 D

M1

4597

H1

4598

M1

トラックURIKIRIコーナー 大型トラックコーナー 高年式　中型トラックコーナー 現状＆不動車(商用バン/乗用車)

トラックキャビンコーナー【第7】

33001 ～

80001 ～1 ～

P3 17001 ～

4001 ～ 4170 P5
現状＆不動車(小・中・大型,第7)

16001 ～

高年式　大型トラックコーナー 82001 ～

M2
H2

230 H1 4171 ～ 4620

G2 231 ～ G1 4621 ～

4W
守
衛

A4

A3 1001 ～ 1275 A2 9001 ～ 商用バン・乗用車コーナー

9201 ～

～

車台番号不鮮明コーナー

P1
WC

　■車台番号不鮮明（小型）ああ（9051～）
　■車台番号不鮮明（中/大型） （9251～）
　■トラックボディコーナー ■トラックキャビンコーナー
　■トレーラーコーナー　   ■現状車＆不動車（小/中/大)
　

  第7駐車場に配置されております。
　住所：〒323-0808
            小山市大字出井字臼打北
　          1857番2
　（第7駐車場利用時間　8:00～20：00）

第7 9051 ～ VT-1 20001

Q

第6
搬出
時間
8：00
～

20.00

VT
守衛 A4 1276 ～ 1365

1625

P
5

P
4

A5撮
影
棟

本部守衛 新棟

VT-1

A1 1366 ～

撮
影
棟

バントラ
現状車両

小型トラックコーナー

第
6
駐
車
場

P2 201 ～

P2

T1

本会場
事務局

VT-2 1626 ～ 第7 9251 ～

特選 中型トラックコーナー 30001

P3 特選 小型トラックコーナー

レンタ・リースアップコーナー E 10001 ～

Q
第6 2501 ～ パーツコーナー【配置図R内】

S1
食堂 ～

第6 11001 ～ 産業機械コーナー【倉庫内】

来場者
駐車場

産業機械
コーナー

S2
中型トラックコーナー 31001 ～

トラックボディコーナー【第7】

C
P1 3001 ～ 3080

T1 3081 ～ 3270 特選 大型トラックコーナー 32001 ～

R H2 3271 ～ 3454 第6
M2

12001 ～

従業員
駐車場 V S1 3455 ～ 12017 ～

高年式　小型トラックコーナー

12016

トレーラコーナー【第7】
※構内バス運行経路は、地図　　　　　部分のみの運行となります。

34001 ～B
※高年式中型車・大型車コーナーの鍵は P 敷地内でお預かりしております。
   （7：00～セリ終了）

15001 ～

リース
特選
中型
大型

公道

正
門

小型

鍵抜き

中・大型

鍵抜き

乗用車

鍵抜き

81009

※「～」の後ろが空白となっている場合、それ以降の車両は全て連番で並んでいます。


